
Inauguracja roku szkolnego w Siemiatyczach i Ciechanowcu

Pierwszy dzień roku szkolnego świętowały placówki oświaty w całym województwie. Marszałek Województwa Podlaskiego
Jerzy Leszczyński zaszczycił swoją obecnością inaugurację roku szkolnego w Zespole Szkół w Siemiatyczach oraz w Zespole
Szkół w Ciechanowcu.

W Zespole Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Siemiatyczach uroczyste
rozpoczęcie roku szkolnego miało miejsce na boisku przy szkole. Uczestniczył w nim
marszałek Jerzy Leszczyński, wicestarosta powiatu siemiatyckiego Marek Bobel,
dyrektor szkoły Bożena Krzyżanowska, nauczyciele i uczniowie, a także absolwenci,
których obecność na apelu jest tradycją szkoły. W Ciechanowcu uroczystości miały
miejsce na sali gimnastycznej.

- Wakacje się skończyły. Czas do pracy. To ważny moment w życiu uczniów,
nauczycieli, dyrektorów szkół, ale też i rodziców. Nowy rok szkolny to nowe wyzwania,
nowy etap w życiu szczególnie pierwszoklasistów. Samorząd województwa stara się
wspierać edukację w regionie w różnych dziedzinach, a to poprzez staże zawodowe, a
to poprzez projekty inwestycyjne szkół, a to przez szeroką współpracę z samorządami.
– powiedział marszałek Jerzy Leszczyński.

W obu szkołach marszałek życzył uczniom, nauczycielom, dyrektorom i rodzicom
samych sukcesów w nadchodzącym roku szkolnym. Podkreślił, że samorządowi
województwa zależy na młodych wykształconych ludziach,  przygotowanych zawodowo
do podjęcia wyzwań życiowych w naszym regionie, kraju lub za granicą, choć przyznał,
że najbardziej nasz region potrzebuje młodych ludzi, którzy tu zechcą pozostać i
pracować dla dobra województwa.

Uczniowie Zespołu Szkół w Siemiatyczach przygotowali koncert upamiętniający 77.
rocznicę wybuchu II wojny światowej. Po uroczystości delegacja uczniów i nauczycieli
udała się na cmentarz, by zapalić znicze na grobach poległych za ojczyznę oraz na
grobie budowniczego szkoły Ignacego Gilewskiego.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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